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ARPAPOL

Wetniana czapka zimowa z haftem strazackim

W2z6r czapki:

https://sklep.arpapol.pl/czapkistrazackie/4947-welniana-czapka-zimowa-z-haftem-strazackim.html

Cena: 49,99 zt brutto
49,99 zt za szt.

Nr referencyjny: CZ-ZW

Inne kombinacje produktu:

Wzér czapki

5

wzér PSP

wzér KRZYZ ZWIAZKU
wzér HELM TOPORKI
wzér OSP PLOMYK
wzér STRAZ FLUO
wzér ZAKEADOWA STRAZ POZARNA
wzér STRAZ srebrny
wzér STRAZ ztoty
wzér STRAZAK srebrny
wzér MDP

cena netto
40,64 zt
40,64 zt
40,64 zt
40,64 zt
40,64 zt
40,64 zt
40,64 zt
40,64 zt
40,64 zt
40,64 zt
40,64 zt

Opis produktu

cena brutto
49,99 zt
49,99 zt
49,99 zt
49,99 zt
49,99 zt
49,99 zt
49,99 zt
49,99 zt
49,99 zt
49,99 zt
49,99 zt

Arpapol

Lekka i Oddychajgca Czapka: Nasze czapki s stworzone z lekkiego i oddychajgcego materiatu, co zapewnia Twojej gtowie komfortowg temperature przez caty

czas. Dzieki mieszance 50% wetny i 50% akrylu, nasze czapki nie tylko zachowujg trwatos¢, ale réwniez oferujg doskonatg izolacje i ciepto.

Delikatno$¢ w Dotyku: Nasze czapki nie tylko Swietnie spetniajg swoje funkcje, ale sa réwniez niezwykle delikatne w dotyku i nie drapig skéry.

Termiczna Ochrona Dla Gtowy z Mikropolaru: Wnetrze czapki wyposazone jest w termiczng opaske na gtowe wykonang z mikropolaru, co sprawia, ze czapka
utrzymuje ciepto i skutecznie chroni Twoje uszy, czoto i zatoki przed zimnem.

Rozmiar: uniwersalny
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https://sklep.arpapol.pl/czapkistrazackie/4947-welniana-czapka-zimowa-z-haftem-strazackim.html

Haft do wyboru na czapce

brak logo
czysta czapka
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